
2024 年 10 月 15 日 

一般社団法人 全国建設業協会 御中 

 

 

 一般社団法人 日本建設業連合会 

常務執行役 岩田 美幸 

 

 

日建連表彰・土木賞の広報のご協力について(お願い) 

 

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日建連では建築部門・土木部門で表彰事業を行っており、土木部門の「土木賞」について

は、創設されてから現在第 5 回目と歴史も浅いことから、PR の重要性を感じておりま

す。 

つきましては、「土木賞」について、貴団体会員の皆様への周知をしていただきたく、下

記資料の配付等を通じてご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

≪配付資料≫ 土木賞パンフレット 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

(本件に関するお問合せ) 

土木グループ 土木賞担当 

北浦、五十嵐 

03-3552-3201 


